בש"פ 5796/18

כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה שניה להארכת מעצר בפיקוח אלקטרוני בתשעים
ימים מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר

הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"ו באב התשע"ח (7.8.2018)

בשם המבקשת: עו"ד סיגל בלום

בשם המשיב: עו"ד אביגדור פלדמן, עו"ד אזברגה חאלד, עו"ד סמא
חורי

החלטה
1. בפני בקשה שניה להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), זו הפעם בפיקוח אלקטרוני, החל מיום 21.8.2018, בתשעים ימים
או עד למתן פסק דין בת"פ 49376-08-17 בבית משפט השלום בחיפה, לפי המוקדם.

הרחבה של ציטוטי המשיב באחד מהנאומים שאליהם מתייחס כתב האישום.

3. לפי החלק הכללי של כתב האישום, ביום 17.11.2015 ארגון "התנועה האיסלאמית" הוכרז על-ידי שר הביטחון
כהתאחדות בלתי מותרת לפי סעיף 84(1)(ב) לתקנות ההגנה (שעת-חירום), 1945 (להלן: תקנות ההגנה). בהמשך,
מיום כניסתו לתוקף של חוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן: חוק המאבק בטרור), ביום 1.11.2016, הוכרז

הארגון כארגון טרור. המשיב מתואר בחלק הכללי של כתב האישום כדמות מוכרת ובעלת השפעה רבה בקרב
האוכלוסייה המוסלמית בישראל, בגדה המערבית ובעזה. עוד מצוין כי המשיב עמד בראש הפלג הצפוני של התנועה

האיסלאמית משנת 1996 עד שזו הוכרזה כהתאחדות בלתי מותרת.